این گنجینه بخشی از هزاران میراث تاریخی است که امسال یا در عملیات‌های بزرگ که حلقه‌های قاجاق در بلژیک، هلند، سوئیس و آلمان را نیز هدف قرار داد، از قاچاقچیان توقیف شده یا به ایتالیا بازگردانده شدند.

۲۰۱ اثری که این ماه توسط مقامات آمریکایی به ایتالیا بازگردانده شدند، ۱۶۱ مورد به این کشور تحویل داده شدند و ۴۰ مورد تا مارس ۲۰۲۲ (اسفند ۱۴۰۰ - فروردین ۱۴۰۱) در سرکنسولگری ایتالیا در نیویورک به نمایش گذاشته خواهند شد.

داریو فرانچسکینی وزیر فرهنگ ایتالیا در کنفرانسی مطبوعاتی که به این مناسبت برگزار شد، گفت: برخلاف آنچه در گذشته بارها

بهمن فرمان آرا مهمان «پیر پسر» شد

بهمن فرمان‌آرا تهیه‌کننده و کارگردان و نویسنده پیشکسوت سینمای ایران، در یکی از روزهای پایانی فیلمبرداری فیلم سینمایی «پیر پسر» در لوکیشن این فیلم حاضر شد.